Перечень принятых
нормативных правовых актов сельского поселения
Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан за апрель 2016 года

	№
п-п
	Вид
НПА
	Наименование органа, принявшего НПА
	Наименование
НПА
	Дата
	Номер
	Дата обнародования

	1. 
1
	решение
	Совет сельского поселения
	Об определении границ территории, в пределах, которой создается добровольная народная дружина сельского поселения Новозирганский сельсовет
	08.04.2016
	№ 5/31
	09.04.2016

	1. 
2
	Решение 
	Совет сельского полселения
	Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	08.04.2016
	№ 5/32
	09.04.2016

	     
3 
	постановление
	Администрация сельского поселения
	О внесении изменений в Постановление об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов системы Российской Федерации от 21 декабря 2015 года № 76
	05.04.2016
	№ 17
	06.04.2016

	     
4
	постановление
	Администрация сельского поселения
	Об организации оповещения, сбора и отправки мобилизационных ресурсов при мобилизации
	06.04.2016
	№ 19
	07.04.2016

	   
5
	постановление
	Администрация сельского поселения
	О создании штаба оповещения и пункта сбора сельского поселения при мобилизации
	06.04.2016
	№ 20
	06.04.2016






Глава сельского поселения
Новозирганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                                             Х.М.Шарипов




